
　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　弊社では6月21日（水）から23日（金）までの3日間、東京ビッグサイトで開催されます

「第21回　機械要素技術展」に自社開発の新製品を出展いたします。

皆様のご来場を心よりお待ち申しております。

　展示会場へのご入場には招待状が必要となりますので予めご了承ください。

会期 ：　6月21日（水）～23日（金）

開催時間 ：　10：00～18：00　（23日（金）のみ17：00終了）

会場 ：　東京ビッグサイト

最寄駅 ：　りんかい線　「国際展示場駅」下車　徒歩約7分

　　ゆりかもめ　「国際展示場正門駅」下車　徒歩約3分

弊社ブース ：　東8ホール　4-13

永興電機工業株式会社

営業部  電動工具Ｇ　担当　伊山

TEL ：　046-255-5160

FAX ：　046-252-0310

第21回　機械要素技術展　出展のご案内�

機械要素技術展　概要�

お問合せ�

新製品出展予定�


